
SERVISNÍ SMLOUVA .
o oeĹomčnÍ podpoře k softwaruvým produktům společnosti INTSOFT s.r.o.

jL
Č. O0236195/000/2009

Objednatel:
Sídlo:
Zástupoe:

· IČ:
DIČ:

Banka:
'Zápis společnosti:
(dá/ejEn ob/ed~)

Město Kutná Hora
Hav1Íčkovo nám. 552/1, Kutná Hom, PSČ: 28424

Ivo Šalátek, starosta mém

00236195
CZ00236195

rejstřík - , evidujÍcÍ úřad - , spisová'značka -

" ZhotDvM" INISOFT s r o

SÍdlo: Ruprechtická 440/33, Liberec 1, PSČ: 460 01
zástujjoe: Ing. David Mareček, jednatd společnosti
IČ: 25 'n 76 57
DIČ: CZ25417657

Banka: ČSOB a. s., Liberec; č. ú.: 1805806583/0300
Zápis společnosti: rejstřík - Obchodní rejstřík, evidující úřád - Krajský soud v Ústi nad Labem, spisová značka -
C 16913
(dálejen zhotbvM)

uzavírají podle § 269, odst. 2 zákona číslo 513/1991 Sb. v platném zněnituto smlouvu týkajIcI se cebročnl FKxjpory
k poskytnutým softwarovým produktám.

i. Předmět smlouvy
1.1. Předměbem této smlouvy je poskytnutí servisní odborné podpory k scdtwarovým pMukám uvedeným v či. ii.

(dále jen softwarové pmdukty) v rozsahu stanoveném pň1ohou č. 1 této smlouvy .dle označeného typu
poskytované služby:
1& STANDARD

[J PROFESIONAL

1.2. Tato seMsni podpora bude poskytována výhradně výše uvedenému objednateli.
1.3. Zhotnvibel prohlašuje a zaručuje, že je osobou plně odborně zpäsobilou k plnění povinnosti' převzatých touto

smlouvou.

JI. Zakoupené produkty a počet licencí

2.1. Zhokyvite| bude poskytovat odbornou servisní podporu k těmto objednatelem zakoupeným produktám:

· EVl Provoz - evidence odpadů v poaj lioend: 1 (Sp lti:ence: bká/nt)

ink@t s.r.o. - somvarepmodpadya ekolcgii SVana 1



iii. Údqje cenové a fakturač?i ,

3.1. Cena za roční servisní podporu je odvozena od typu a počtu zakoupenýd licencí jednmivých .píoduktů a je
specifikována v pňloze č. 2 této smlouvy ve vztahu ke zvolenému typu poskyto'vané služby uvedeném v bodě č.
1.1. této smlouvy.

3.2. Cena za poskytované služby bude hrazena vždy na rok dopředu na základě daňového dokladu - fáktury, který
bude vystaven ihned po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a dále vždy po uplynutí 12 měsíců od
vystavení předchozího daňového dokladu. Dnem uskutečněni zdanlbelného plněni pro roční podporu na první
roční období je den podpisu smlouvy druhou ze smluvních sUan, a pro roční podporu na každé další období den
shodného měsioe a datá s tímto dnem v příslušném následujídm kalendářním roce. Splatnost faktury Činí 14 dná
ode dne jejího vystaveni.

IV. Práva a povinnosti zhotovitele

4.1. Zhotovitel bude poskytrwat přídušné služby v rozsahu a termínech stanovených pň1ohou č. 1.
4.2. ZhotDvitel má povinnost dodržovat mluvní podmínky za předpokladu, že bomu nebrání technické nebo jiné

objektivnI překážky vzniklé na Straně objednatele nebo zhotovitele.

4.3. Objektivními překážkami se rozumí např. nevydáni prováděcích předpisů k jíž platným zákonOm, kvalita
použŕvaných hromadných komunikačních nebo přepravních prostředkô, ztÍženÍ pň'rodních podmínek a jim
podobných, které nejsou v moci smluvních stran ovlivnit.

4.4. Zhotovitel má povinnost evidovat chyby vznildé při použNánľ softwaruvých produktů a provádět poshjpně jejich
odstraňován[ pokud tD jsou chyby vzniklé prokazatelně chybnou Wnkcl programu. Pokud tyto chyby vzniknou """
jiným způsobem, je zhotovitel povinen navrhnout objednateli nejvhodnější systém jejich odstraněni.

4,5, Zhotovitel má právo ®mítnout provádět úpravy do softwarových produktů, pokud nejsou v souladu s koncepci
vývoje produktÔ. ZhotDvite| má dále právo odmítnout provádět opravy v softyvarových produktech, jestliže tyto
jsou již obsaženy v nových aktualizovaných verzích. IndNiduálni úpravy mohou být řešeny na základě dodatku k
předmětu této smlouvy.

V. Práva a.povinnosti obgednatele

5.1. Objednatel má povinnost v rozsahu znalostí uživatelské dokumentace k programu identifikovat požadavek na
odstranění chybné funkce dle svých znalostí.

5.2. Objednatel nesmí provádět nestandardní zásahy do poskytnutých produktů bez předchozí konzultace se
zhotovitelem.

5.3. Objednatel má povinnost před požadovaným zásahem zhotovitele učinit taková opatření (zejména zálohu dat),
která zajistf připadnou obnovu pávodniho stavu pňslušného progmmu a dat, který byl p"ed zásahem
zhotovitele.

5.4. Objednacl má právo a povinnost kontroly provedených služeb zhokMtelem.
5.5. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění vady způsobené chybným zásahem zhotovitele.
5.6. Pokud objednatel poruší povinnosti uvedené v odstavCi "S.i:, "5.2., 5.3. nebo 5.4., zhotovíW nezodpovídá za

vady programu vzniklé porušením povinností objednatele ani za škodu, která v dÔsledku wkového porušení
povinností objednateli vznikla.

" "

VL Odpovědnost za vady a škody

6.1. Zhotovitel neodpovídá za vady a škxiy vzniklé objednateli v souvislosti s nepřesností v legislativě nebo za vady
a škody zpásobené jejich chybným výkladem ze strany otýednatele nebo třetí osoby. V otázce přesnosti
legislativy jsou pro zhotovitele závazná i výkladová stanoviska a praktické naplňováni ustanovení příslušných
norem.

6.2. Zhotovitel neodpovídá za vady' a škody vznúdé pň manipulaci, transportu a chybné obsluze médii pro záznam
a převod dat v rozsahu této smlouvy.

inis@t s.r.o. - so~mpm odpadya ekokgii Strana 2



VIL Sankční umnovenj

- 7.1. Bude-li zhobovitel v prodlenÍ s plněním poskytovaných služeb dle pMohy č. 1, zaplatí :bjednateli smluvní pokutuve 'N 0,1 % za každý.den prodlení z ceny za objednatelem zakoupené služby, ne,výše však do výše 100 %
z tébo oeny.

7.2. Bude-li objednatel v prodlení se splacením fáktury za služby, zaplatí zhotovlbeli úrok z prodlení ve výši 0,05 %
fakturované částky za každý den pmdlenľ

VIII. Závěrečná ustanovení

8.1. Obě smluvní strany se zavazujÍ, že neuvolní bez písemného souhlasu třetí straně důvěrné informace druhé
skaný v jakékoliv formě, a že podniknou všechny rozumné kroky k zabezpečenítěchto infbrmacľ.

8.2. Obě strany souhlasí s možností zveřejnění reference na inNrňéwvých stránkách nebo propagaČňkh materiálech
obou stran fbřmou odkazu na název spo!osti a používaný produkt zhotcMtele.

8.3. Veškeré pochybnosti podmínek tébo sMlouvy se zavazují smluvní strany řešit v první řadě vzájemným jednáním.
8.4. Smluvní strany se zavazují, že o každé organizační změně (např. změna tel. čÍsel, zrněna adresy atd.) se budou

navzájem'neprodleně infbrmovat.
.. . ...

IX. Platnost smlouvy

9.1. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu a uzavírá se na dobu neuňitou.
9.2. Kherákoliv ze mluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsícpočÍnaje prvním dnem následujídho měsíce po prokazabe|ném doručení písemné výpovědi druhé smluvnÍ straně.

9.3. V případě výpovědi této smlouvy ze strany zhcMvitele má objednatel nárÔk na vrácení poměrné částky. Tato
částka bude uhrazena objednateli na jeho účet do 30 dnů od data výpovědi.

9.4. Veškeré změny či doplňky této smlouvy musí být učiněny pouze fbmou písemných číslovaných dodatků k této
smlouvě na základě dohody obou smluvnľch' stran. ŤýtD dodatky se stávají nedílnou součástí smlouvy.

9,5. Právní poměry neupravené bouto smlouvou se řidl pň'slušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
9.6. Obě strany proh|ašujÍ, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, na úkladě projevené vůle obou smluvnIch

stran, souhlasí s jejím obsahem, a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za ji!lak jednostranně
nevýhodných podmínek.

9.7, Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 a č. 2.
9.8. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhobveních, z nichž každá, ze smluvních stran obdrží jeden v ýtisk. Obě

vyhcjtDven[ mají platnost prvopisu (originálu) smlouvy.'

č. 1 - Rozsah oeloročnÍ servlsní podpory

č. 2 - Ceník servisní podpory a Nužeb

6-Objednatel:

l MĚSTO
jžzUTNÁ HORA

ink@ft s.r.o. - mmvarepmM~a emkgif

Liberec, dne 23.12.2009

Zhotovitel:

r
inisôjt

softwa !
Ruprechtick i
Tel,/fax: 48

. e-mail: inisof ú

Ing. David Mareček
jednatel společnosti INISOFT s.r.o.

Strana 3



. pHlohašA

D W" I

stru&ývýtah: Po ceŕý rok jsou poskytovány veškeré aktualizace a tekfbnická a emailová podpora. Platí garance zásahu nejpozději do 20
dnů kdekoli v ČR Smluvně jsou definwány slevy na možné další šužby.

1. Garance programových úprav - 100% kompatibilita s legislativou - stálý vývoj
a) Garance 100% kompatibility s a@álni legislativou - vývoj a údržba software v souvislosti se změnami pňšlušných

zákonô, provádě&h vyhlášek či legislatlvních v%adů.
b) Zajišťování základního vývoje doplňovánhn funkcí programu na základě většinového požadavku uživatelů.

2. Aktualizace pngramu - provedení
a) Oznámenío změnách, které jsou způsobeny např. změnou legislaůvy a ov|ivňujÍ způsob práce s programem.
b) Poskytnuti zaktualizovaných programô v případě změny legislativy nejpozději do 2 měsíců od doby platnosti

změn.C) Pravidelné aktualizaoe software v souvlslosti s doplňováním funkcí (minimálně 2x nočně; standardně 3-4X ročně).
d) Způsob distribuce:

(j Stažením z htw://wwvvjnisQft.cz.
(j Na CD mediu na dobírku za úhradu manipdačního poplatku dle cenku (příloha smlouvy č. 2).

3. Poradenská služba - konzultaoe 24 hodin denně, 365 dní v
a) Telefonická podpora (hot-line):

,- Cl v pondělí a střédu od 8" do 12" na pevných linkách 485 124 943 nebo 485 124 810;Cl mimo předchozí dobu na pevných linkách 485 102 698 nebo 485 101 543;
v pň'padě potřeby na mobilnÍch telefonech, jejichž čísla jsou vždy aktuálně uvedeny na intemetóvých stránkách
http://www.inlmft.a.

b) Hot-line (konzultace) pomoci e-mailové adresy h@ine@inisoft.a. Garantovaná doba odezvy činí v pracovních
dnéch 24 hodin od obdržení e-mailu.

4. Datová podpora při haváriích a krizových sItuacích - zásah na pracovišti nqjpozději do 20 dnů
a) Garantovaný zásah nejpozději do 20 pracovních dná v případě poškozeni databáze, narušení integrity dat apod.

Nejprve však musí být proveden pokus problém řešit elekbonickou cestou nebo telefonicky.

5" :eN:a práci a cestovné nad rámec smlouvy (nadstandard) je poskytována sleva oproti standardním 'cenám z ceníku.

Ceník se započítanými slevami je uveden v příloze č. 2 smlouvy.

4ř W Í

stručný výtah: Po celý rok jsou po$kytkjvány veškeré aktualizace, telefonlcká, e-mailová, dawvá podpora a jedna servisní
návštěva. Platf garance zásahu nejpozději do 3 dná kdekoli v ČR. Smluvně jsou defingvány slevy na možné další služby.

1. Garance prugramových úprav - 100% kompatibl[im s legislativou - stálý vývoj
""" a) Garance 100% kompaúbility s aktuálni legislativou - vývoj a údržba software v souvislosti se změnami

pň'slušných zákonů, pmváděcid vyhlášek Či legislatNnIch výkladů.
b) zajišťováni základního vývoje doplňováním funkci programu na základě většinového požadavku uživatelá.

2. Aktualizace programu - provedení
a) Oznámeni o změnách, které jsou způsobeny např změnou legislativy a ovhvňuji způsob práce s programem.
b) Poskytnutí zaktualizovaných programů v případě změny legislativy nejpozději do 2 měsíců od doby platnosti změn.
C) Pravidelné aktualimoe software v souvislosti s doplňovánIm funkcí (minimálně 2x ročně; standardně 34X roČně).
d) Způsob distribuce:

ej Stažením z http'//wvm,inisQft.a.
Cl Na CD mediu na dobírku za úhradu manipulačnho poplatku dle ceníku (příloha smlouvy č. 2).

3. Poradenská služba - konzultace 24 hodin denně, 365 dní v roce
a) Telefbnická podpora (hot-line):

cj v pondělí a středu od 8" do 12" na pevných linkách 485 124 943 nebo 485 124 BIO;
Cl mimo předchozí dobu na pevných linkách 485 102 698 nebo 485 101 543;
Cl v případě potřeby na mobiln(ch telefbnech, jejichž čísla jsou vždy aktuálně uvedeny na intemetových sÚránkách

http://www.inisoN.cz.
b) Hot-line (konzultace) pomoci e-mailové adresy hoúine@lnisoR.a. Garantovaná doba odezvy činí v pracovních

dnech 24 hodin od obdrženi e-mailu.
C) Datová podpora pomoci e-mailové adresy hotline@inisofto - kontrola správnosti veden( evidencí.

inlQft s.r.o. - somvam pm odpadya ekokgii Shana 1



4. Garantovaná servisní návštěva lx ročně zdarma
a) Garantovaná servisní návštěva lx mčně v místě instalace produktu, v případě muNkence v místě Stanoveném '

dohodou (instalace sofNvare nebo upgrade, kontrola fůnkčnosti, proškolení k novým fúnkdm) v rozsahu 2 hodin
(cestovné a práce v ceně služby). Termin bude stanoven po dohodě. NávHva se skládá z:

q Kontrola chodu software a kontrola správnosti vedení evidenci (před upgrade).
ci Instdaoe příslušných softwarových produktů v místě pracoviště objednatele.
q Proškolení pracovnkô - zodpovězeni dotazů k software a příslušné problematioe.

5. Datová podpora při haváriích a krizových situacích - zásah na pracovišti nejpozději do 3 dnů
a) Garantovaný zásah nejpozději do 3 pracovnfch dnů v případě poškození databáze, narušeni integrity dat apod.

Nejprve však musí být proveden pokus problém řešit elektronickou cestou nebo telefonicky. jeden zásah v roce je
bezplatný dle podmínek v bodu č. 4.

6. Slevy
a) Na práci a cestovné nad rámec smlouvy (nadstandard) je poskybována deva oproti mndardnÍm cenám z eeniku.

. Ceník se započbnými slevami je uveden v pň'loze č. 2 smlouvy.

pÝ

programu Počet
cena servisní Cena servisní Cestcrvné Práce

Typ podpo'y typu podpo'y typ" nadstandard nadstandanHcend SřANDARD PROFESIONAL ,

EVI Provoz 1 1 780 KČ l "5 340 KČ_
EVI Firma l 1 3 580 KČ 7 150 kč 10 Kukrn l 1 100 Kč/hoc
EVI Komplet 1 5 850 KČ 9 680 KČ .

1ManipuiačnÍ
d i, poplatek l

_.
l l 170 KČ )

K uvedeným cenám bude pňpočľtána DPH v platné výši.

'—d'

inl@ft &ř.0. - mňwampm odpadya ekokyů Strana 2


